РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2024 года                 №283

р.п.Михайловка

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского

городского поселения №529 от 21.12.2022 года «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование

такого адреса»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О

национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030

года», письмом Министерства финансов Российской Федерации от 20.01.2022

№ 21-03-05/3099, статьями 6, 33, 52 Устава Михайловского муниципального

образования, администрация Михайловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Михайловского

городского поселения №529 от 21.12.2022 года «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого

адреса» следующие изменения:

1.1  пункт 2.6. Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и

аннулирование такого адреса» изложить в новой редакции:

 «2.6. Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия

решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его

адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или

аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об

адресе объекта адресации в государственный адресный реестр установлен

пунктом 37 Правил не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления о

предоставлении Услуги».».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Михайловского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации                                                      А.М. Рихальский